
Р І Ш Е Н Н Я
ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ 

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
 

від 28 листопада 2023 року                                                                                                   № 1072

Про внесення доповнення до рішення Виконавчого комітету 
Кропивницької міської ради  від 24 листопада 2023 року № 1019 «Про 
здійснення закупівель шляхом укладення договорів про закупівлю без 
застосування відкритих торгів та/або електронного каталогу для 
забезпечення потреби військової частини  в матеріально-технічних засобах, 
що здійснюються Виконавчим комітетом Кропивницької міської ради, та 
погодження обгрунтування підстави для їх здійснення»

Керуючись статтями 140, 146 Конституції України, статтями 52, 59 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», Законом України «Про 
затвердження Указу Президента України «Про продовження строку дії воєнного 
стану в Україні», постановою Кабінету Міністрів України від 12 жовтня                    
2022 року № 1178 «Про затвердження особливостей здійснення публічних 
закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України 
«Про публічні закупівлі», на період дії правового режиму воєнного стану в 
Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування» (далі - 
Постанова), враховуючи звернення від 27 листопада 2023 року № 175 військової 
частини «Про забезпечення потреб для розрахунків мобільно-вогневих груп»  у 
зв’язку з виникненням нагальної потреби у закупівлі та виникненням обставин, 
що унеможливлюють дотримання замовником строків для проведення закупівлі 
із застосуванням відкритих торгів та/або електронного каталогу, Виконавчий 
комітет Кропивницької міської ради 

В И Р І Ш И В:

1. Внести доповнення до рішення Виконавчого комітету 
Кропивницької міської ради  від 24 листопада 2023 року № 1019 «Про здійснення 
закупівель шляхом укладення договорів про закупівлю без  застосування   
відкритих   торгів 

                  Кропивницька міська рада
       Виконавчий комітет Кропивницької міської ради
                  № 1072 від 28.11.2023



2

та/або електронного каталогу для забезпечення потреби військової частини  в 
матеріально-технічних засобах, що здійснюються Виконавчим комітетом 
Кропивницької міської ради, та погодження обгрунтування підстави для їх 
здійснення», а саме доповнити Перелік та обсяг закупівель товарів, необхідних 
для забезпечення потреб військової частини****,  що здійснюються Виконавчим 
комітетом Кропивницької міської ради, пунктом  18 у редакції, що додається.

Секретар міської ради    Олег КОЛЮКА

 Світлана Сорока 35 83 71



                                                          ЗАТВЕРДЖЕНО 

                                                                                Рішення Виконавчого комітету 
                                                                           Кропивницької міської ради                                                                             

            28 листопада 2023 року № 1072

ПЕРЕЛІК ТА ОБСЯГ
закупівель товарів, необхідних для забезпечення потреб військової 

частини****, що здійснюються Виконавчим комітетом 
Кропивницької міської ради

№ 
п/п

Найменування Кількість 
(шт.)

18. Турель 30

__________________________________________


